ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________________________ № ________
г. Курган

О внесении изменений в постановление

Финансового управления Курганской области

от 6 декабря 2013 года № 5

1. Внести в постановление Финансового управления Курганской области от 6 декабря

2013 года № 5 «Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению областного

бюджета в текущем финансовом году» следующие изменения:
1) в названии, пункте 1 слова «областного бюджета» в соответствующих падежах

заменить словами «бюджета Курганской области» в соответствующих падежах;
2) в приложении:
в верхнем правом углу, в названии слова «областного бюджета» в

соответствующих падежах заменить словами «бюджета Курганской области» в
соответствующих падежах;

в пункте 1:
абзац первый изложить в следующей редакции:
«1. В соответствии со статьей 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации

исполнение бюджета Курганской области (далее - областной бюджет) завершается в
части:»;

в абзаце втором цифры «30» заменить цифрами «31».
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя директора Департамента финансов Курганской области.

Исполняющий обязанности
директора Департамента финансов
Курганской области                                                                                         А.И. Голощапов

Щербинина Лариса Леонидовна

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=469774&dst=2657&field=134&date=16.10.2024

(3522) 42-82-17, доб. 200